GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL Nº  001/2024 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 1 de 4

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2024 AO EDITAL Nº 001/2024 UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO

DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso

de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Seleção para bolsa

Preceptoria Médica constante no Edital Nº 001/2024 - UNEMAT/PROEG/DGB, seguindo a relação

abaixo especificada conforme o ANEXO I.

ANEXO I

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

SAÚDE DA

CRIANÇA

RODRIGO PEREZ 159 CLASSIFICADO

JOSÉ EDSON PAVINI 151 CLASSIFICADO

CAMILLA APARECIDA SABINO 140 CLASSIFICADA

KAROLINE EMÍLIA MARQUI

PEGAIANI

132,5 CLASSIFICADA

JEANNINE RIVERO CASTEDO 125 CLASSIFICADA

JOSELAYNE LOUREIRO DE

MORAES BORGES

123 CLASSIFICADA

RAYSSA GABRIELE VIEIRA

RIBEIRO

119 CLASSIFICADA

CATHERINE JUNGES AYRES 116 CLASSIFICADA

CAROLINE FANTE OLIVEIRA 115 CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL Nº  001/2024 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 2 de 4

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

SAÚDE DA

MULHER

ELIVANIA TOLEDO

RODRIGUES

161,2 CLASSIFICADA

LUCIMAR LARA AIRES

SILVESTRE DOS REIS

143,5 CLASSIFICADA

MARIANA BARROS DA COSTA

MARQUES

123 CLASSIFICADA

RENATA THERESA

MONFORTE BALDO

121 CLASSIFICADA

DIEGO ILKIU FRANCELINO 119,5 CLASSIFICADO

KAMYLLA SANTOS

AZAMBUJA

107,5 CLASSIFICADA

THASSIANE MARIA DIAS

MEDEIROS DA SILVA

100 CLASSIFICADA

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

SAÚDE DO

ADULTO

ALEXANDRE STEFFENS 150 CLASSIFICADO

CARMEN CECÍLIA

FORNANCIARI ANTUNES

140 CLASSIFICADA

CLEVERSON TABALIPA DA

SILVA

135 CLASSIFICADO

AÉCIO AUGUSTO MOREIRA DA

SILVA

130 CLASSIFICADO

DANIELA MENEGUCCI 125 CLASSIFICADA

NIVALDO CORTELA 124 CLASSIFICADO

LÍVIA CHRISTINE SANTANA E

SILVA DE CARVALHO

123 CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL Nº  001/2024 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 3 de 4

MARCELO HENRIQUE

MORTARI OKUBO

119 CLASSIFICADO

EVELLYN FÁTIMA RÁSIA 117 CLASSIFICADA

JULIANA PARREIRA DUARTE

BRAZ STEFFENS

117 CLASSIFICADA

MIRELI MARTINS DO

NASCIMENTO MONTIJO

115 CLASSIFICADA

RODOLFO PACHECO QUIDÁ 113 CLASSIFICADO

RAFAEL CUOGHI RODRIGUES 108 CLASSIFICADO

DANIELA MARTINEZ DA

SILVEIRA

107 CLASSIFICADA

KAROLINY MENDES DA SILVA 105 CLASSIFICADA

JANAÍNA SILVA DE OLIVEIRA 102 CLASSIFICADA

HENRIQUE MARTINS PINTO

SCHIRMBECK

101 CLASSIFICADO

TAYNAN TURRA COSTA 100 CLASSIFICADA

VILMAR QUEIROZ DE

MENEZES

100 CLASSIFICADO

VINÍCIUS VIEIRA PINZAN 100 CLASSIFICADA

WELLINGTON DE MATTOS

DOMINGOS

100 CLASSIFICADO

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

SAÚDE

COLETIVA

ANNE CAMILE DE CARVALHO

CAMPOS

115 CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL Nº  001/2024 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA

PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed    Página 4 de 4

FÁBIO OURIVES 111 CLASSIFICADO

IAGO CUNHA MATOS 106 CLASSIFICADO

LUCIANA TOBIAS DE OLIVEIRA 106 CLASSIFICADA

JOSDEMAR MUNIZ DE MORAES

JÚNIOR

102 CLASSIFICADO

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

PLANEJAMENT

O E GESTÃO EM

SAÚDE

--------------------------------------------- ----------------------------- -----------------------------

ÁREA NOME DO CANDIDATO RESULTADO

PRELIMINAR

SITUAÇÃO

INTERAÇÃO

ENSINO,

SERVIÇO E

COMUNIDADE

(IESC)

ÍTALO CÁCERES DAN 106 CLASSIFICADO

NAYARA SOUZA MIRANDA 101 CLASSIFICADA

Cáceres-MT, 16 de abril de 2024.

_____________________________________________
Profa. Nilce Maria da Silva

Pró-Reitora de Ensino de Graduação
Portaria nº 002/2023

_____________________________________________
Prof. Me. Luiz Carlos Pieroni

Coordenador do Curso de Bacharelado em Medicina
UNEMAT – Campus de Cáceres
Portaria nº 1485/2023 - PROEG

		2024-04-16T12:39:31-0400
	LUIZ CARLOS PIERONI:73727784920
	Eu sou o autor deste documento